Warszawie, Biura Ochrony DOGMAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Elblągu, D&S DOGMAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie i Grupy Ochrony DOGMAT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu kwoty              7 500 zł 00 gr (siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.